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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og div.
kølediske i butiksområdet. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer i varmeskab. Kontrolleret
tilstrækkelig emballering og adskillelse af fødevarer i kølerum
med delikatessevarer og at varerne er opdelt tilstrækkelig til at
kontaminering fra ferske råvarer til færdige og serveringsklarer
fødevarer undgås.
Overværet og kontrolleret tilberedning af pålægskagemand.
Gennemgået procedurer for opbevaring af råvarer ved
tilberedning af div. fødevarer. Gennemgået procedurer for til
strækkelig nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller bærere af
sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af
fødevarer og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden
fra 2. januar 2019 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens
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revision af egenkontrolprogram for indeværende periode. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevist holdbarhedsmærkning af fødevarer i an brudt emballage i
kølerummet med fødevarer fra delikatesse afdelingen. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret alu-bakker og
plastlåg til alu-bakker der anvendes til emballering af bl.a. færdigretter. Ingen anmærkninger.


